

سرپرست وزارت ورزش و جوانان: نمی‌گذاریم چوگان به نام جمهوری آذربایجان ثبت شود

سرپرست وزارت ورزش و جوانان، از برگزاری جلسه با مسوولان وزارت امور خارجه و سازمان میراث فرهنگی برای اقدام نادرست و نابجای جمهوری آذربایجان به منظور ثبت رسمی ورزش چوگان به نام این کشور خبر داد

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سرپرست وزارت ورزش و جوانان، از برگزاری جلسه با مسوولان وزارت امور خارجه و سازمان میراث فرهنگی برای اقدام نادرست و نابجای جمهوری آذربایجان به منظور ثبت رسمی ورزش چوگان به نام این کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا، «سیدرضا صالحی امیری» روز یکشنبه در حاشیه مراسم افتتاحیه ششمین دوره مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا در تهران گفت: قرار است امروز با مسوولان وزارت امور خارجه و سازمان میراث فرهنگی در باره رسیدگی به اتفاقات اخیر ورزش چوگان جلسه ای برگزار شود.

وی افزود: با تشکیل این جلسه مطمئن باشید نخواهیم گذاشت رشته ورزشی چوگان که متعلق به کشور عزیزمان ایران است به نام کشور جمهوری آذربایجان در سازمان بین المللی یونسکو و فدراسیون بین المللی چوگان ثبت شود. سرپرست وزارت ورزش و جوانان در خصوص مشکلات ورزشکاران تیراندازی گفت: ما به صورت جدی از این رشته حمایت می‌کنیم و تاکنون هم در حد بضاعت خود به آنها کمک کرده ایم.

وی تصریح کرد: اعضای هیات ریسه فدراسیون تیراندازی، چهره هایی هستند که می‌توانند منابع مالی را جذب کنند، بنابراین خیلی نیاز به وزارت ورزش و جوانان ندارند.

وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر تبانی در فوتبال افزود: بزرگ کردن این مساله در حوزه رسانه‌ای را نمی‌پسندم. صالحی امیری اضافه کرد: جامعه فوتبال سالم است و همه جا مشکلات وجود دارد، از جمله در فوتبال و ورزش اما نباید این مشکلات را تشدید کنیم.

وی گفت: فساد در فوتبال و در ورزش برای ما قابل قبول نیست و با آن برخورد می‌کنیم اما بزرگ نمایی در این زمینه هم برای ما قابل قبول نیست، چرا که یک جامعه بزرگ هوادار این رشته هستند و بنابراین تخریب آن درست نیست.

وی در باره گلایه برخی ورزشکاران از بی‌توجهی وزارت ورزش و جوانان گفت: هیچکدام از فدراسیون‌ها برای ما برتری ندارند و از همه آن‌ها حمایت می‌کنیم اما ظرفیت‌ها متفاوت است و توزیع باید به صورت متوازن باشد.

صالحی امیری همچنین در باره معرفی اش به مجلس شورای اسلامی به خبرنگاران گفت: آن چیزی که می‌تواند بر مبنای دموکراسی نقش پیدا کند این است که مجلس حرف نهایی را می‌زند و ما تابع رای نهایی مردم و مجلس هستیم. آمده ام بمانم اما تصمیم برای حضور در ورزش به مجلس شورای اسلامی بستگی دارد.

صالحی امیری در باره استعفای حجت الله خطیب سرپرست فدراسیون کشتی گفت: این سوال را از نصرالله سجادی بپرسید اما انتخابات طبق جدول اعلام شده برگزار می‌شود.

وی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا بودجه جدیدی به فدراسیون فوتبال داده شده است، افزود: واریز بودجه بر اساس برنامه و مبنای عملکرد و مسابقات آسیایی و جهانی است.

سرپرست وزارت ورزش و جوانان گفت: در فوتبال آنچه که ضرورت تیم ملی بود انجام شد و تیم ملی فوتبال برای پرداخت هزینه و سرمربی مشکلی نخواهد داشت. /خ

پایان پیام.